
 
 

                      PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL TARNYBINIO ATLYGINIMO KOEFICIENTO NUSTATYMO VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS VYRIAUSIAJAM GYDYTOJUI 

 

2007 m. birželio 21  d. Nr. T-213 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2005, Nr. 57-

1941) 17 straipsnio 1 dalies 49 punktu, sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo (Žin., 1998, Nr. 

109-2995) 28 straipsnio 1 dalies 8 punktu, viešųjų įstaigų įstatymo (Žin., 2004, Nr. 25-752) 

10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2001 metų kovo 8 d. 

tarybos sprendimu Nr. 27 patvirtintų viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės įstatų 1.9 punktu ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono ligoninės vyriausiojo gydytojo 2007 m. gegužės 23 d.  raštą 

Nr. S-302 ,,Dėl darbo apmokėjimo tvarkos“, n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti viešosios įstaigos Pakruojo rajono ligoninės vyriausiojo gydytojo 

tarnybinio atlyginimo koeficientą – 52 BMA (bazinė mėnesinė alga). 

2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės merui pakeisti su Pakruojo rajono ligoninės 

vyriausiuoju gydytoju pasirašytos darbo sutarties 4 punktą. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-7 

,,Dėl tarnybinių atlyginimų koeficientų nustatymo rajono sveikatos apsaugos įstaigų 

vadovams“ 1.2 punktą; 

3.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 27 d. sprendimą Nr. T-205 

,,Dėl tarnybinio atlyginimo padidinimo viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės vyr. gydytojui“. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                               Saulius Gegieckas 


